

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 02.02.2016

“ **Sayısı :** 23

Konu: Mülkiyeti Maliye Hazinesi'ne ait olup Belediyemize Belediye Hastanesi olarak tahsisli Emek Mahallesi 1766 ada 1 parsel üzerinde bulunan“Belediye Hastanesi” inşaatının Akdeniz Üniversitesi'ne devri hususunda yapılacak olan protokol için ve devrin yapılabilmesi hususunda Bakanlıklar, ilgili kurum ve kuruluşlarda gereken işlemleri gerçekleştirmek üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.02.2016 tarihinde Salı günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Abdulhalim DEMİRAL, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilso Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsün YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Ahmet ALP, Fazıl ÖZ, Salih DELİKKULAK, İbrahim ŞAŞMAZ, Cemil YİĞİT, Selçuk SENİRLİ, Ünsal ÇİVİLER, Tuba VURAL ÇOKAL, Hadiye İNCİ ve Hasan ÇETİN'in iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 9. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup Belediyemize Belediye Hastanesi olarak tahsisli Emek Mahallesi 1766 ada 1 parsel üzerinde bulunan “Belediye Hastanesi” inşaatının Akdeniz Üniversitesine devri hususunda yapılacak olan protokol için ve devrin yapılabilmesi hususunda Bakanlıklar, ilgili kurum ve kuruluşlarda gereken işlemleri gerçekleştirmek üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı; “ Yaşanan süreçte sağlam adım atıp yasal bir engel oluşturmadan Manavgat Belediye Hastanesi inşaatını eğitime kazandırmak, Üniversitenin bir kolu olabilmesi adına çeşitli girişimlerinin olduğunu, bizim bunu gerçekleştirebilmemizin ilk adımları Bakanlıkların olumlu görüşleriydi. En büyük avantajlarımızdan bir tanesi bizimle beraber bu işin olacağına yürekten inanan bir Kaymakamımızın olmasıdır. Kendisinin başkanlığında Sivil Toplum Örgütlerimizle, MAYÖV'de dahil olmak üzere çeşitli görüşmeler yaptık. Bunun bir an önce fakülteye dönüştürülmesi gerektiğini, Akdeniz Üniversitesi'ne verilip 3 fakülte olduğunda Manavgat'ın bir üniversiteyi mutlaka hak ettiğini dile getirdik. Sayın Rektörümüzü çağırdık onun görüşlerini aldık. Protokol konusunda ön görüşmeler yaptık. Taraflar Antalya Valiliği, Akdeniz Üniversitesi, Manavgat Kaymakamlığı ve Manavgat Belediye Başkanlığıdır. Kaymakamımızla birlikte valiliğimize gittik, Vali Bey bu konuda son derece hassas olduğunu, bu işe sıcak baktığını ve her türlü desteği verebileceğini ifade etti. Gerekli yazışmalarımız yapıldı. İçişleri Bakanlığının olumlu görüşü var, Kaymakamlık eliyle valilik görüşünü de aldık. Bakanlıklarla görüşüldü şu an da meclisimiz onay verdiği taktir de protokol imzalanacak. Bununla ilgili Manavgat Belediyesi, Akdeniz Üniversitesi'ne devrini yapmak koşuluyla tahsisinden vazgeçtiğini ve bu tahsisin Akdeniz Üniversitesi'nin fakülte yapmak koşuluyla verilmesi konusunun alt yapısını oluşturacak onun yanı sıra aynı süre zarfında Büyükşehirde bunun plan çalışması başlayacak. Hayata geçirebilirsek artık Manavgat'ı bir Üniversite kenti yapabiliriz. Bu da uzun zamandır hayalini kurduğumuz bir süreçtir.”dedi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Kararın Tarihi: 02.02.2016
“ **Sayısı :** 23

Yapılan oylama sonucunda; Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup Belediyemize Belediye Hastanesi olarak tahsisli Emek Mahallesi 1766 ada 1 parsel üzerinde bulunan “Belediye Hastanesi” inşaatının Akdeniz Üniversitesi’ne devri hususunda yapılacak olan protokol için ve devrin yapılabilmesi hususunda Bakanlıklar, ilgili kurum ve kuruluşlarda gereken işlemleri gerçekleştirmek üzere Belediye Başkanına yetki verilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Hasan ÇETİN

Abdullah ÖNEL